
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 6091

15 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 3+1 Kroměříž, 72 m², ul.
Velehradská
Velehradská, Kroměříž

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 76 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! reality Vám nabízí k pronájmu prostorný byt 3+1 o rozloze 72 m², který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Kroměříž na ulici Velehradská.

Byt je ve velmi dobrém stavu a částečně vybavený pro budoucí nájemce. Dispozice bytu zahrnuje tři prostorné pokoje,
plně vybavenou kuchyň s lednicí, chodbu, koupelnu a samostatné WC. Vytápění je zde řešeno centrálním kotlem pro
celý objekt, který zajišťuje také ohřev vody. Byt disponuje dvěma výtahy pro pohodlný přístup a společnou prostornou
lodžií na patře. Dále náleží k bytu sklep a společné prostory které nabízejí další možnosti využití. Tato bytová jednotka
se nachází v 5 patře panelového domu.

Byt se nachází v dobře udržovaném domě a je obklopen veškerou občanskou vybaveností. V blízkosti najdete školy,
školky, obchody, restaurace a zastávky veřejné dopravy. Kroměříž je známý svými historickými památkami a krásnými
parky, které jsou ideální pro volnočasové aktivity.

Měsíční nájem činí 15 000 Kč + energie 5 400 Kč. Vratná kauce ve výši 30 000 Kč a provize RK ve výši jednoho nájmu.
Byt je dostupný ihned k nastěhování.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být Vaším novým domovem!

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás kontaktujte.

Vyřizuje
Jan Vlasatý
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


